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Opetushallituksesta on 13.2.2025  tullut määräys esi- ja perusopetuksen 
opetussuunnitelman muuttamisesta OPH-533-2025. Määräys on 
velvoittava ja se muuttaa määräystä nro 102/011/2014. 
 
Opetushallitus on päättänyt muutoksista esiopetuksen opetussuunnitelman  
perusteiden 2014 lukuihin 1–7. 

 
Tämän päätöksen mukaan tarkistettu paikallinen opetussuunnitelma tulee 
ottaa käyttöön viimeistään 1.8.2025. Varhennettua oppivelvollisuutta 
koskevien määräysten osalta muutokset paikallisiin opetussuunnitelmiin 
tulee kuitenkin tehdä 1.8.2026 mennessä. 
 
Asikkalan kunnan esiopetussuunnitelmasta on edellisen kerran päätetty 
17.08.2023 § 85. 
 
Asikkalan esiopetussuunnitelma noudattaa rakenteeltaan valtakunnallisen 
esiopetussuunnitelman perusteita. Perusteisiin on tehty valtakunnallisia ja 
kuntakohtaisia tarkennuksia Opetushallituksen määräyksien mukaisesti.  
 
Viimeisimpänä muutosmääräyksenä on 13.2.2025 tullut määräys esi- ja 
perusopetuksen opetussuunnitelman muuttamisesta OPH-533-2025. 
Määräys on velvoittava ja se muuttaa määräystä nro 102/011/2014. 
Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteissa keskeisin päivitys 
kohdentuu oppimisen ja esiopetukseen osallistumisen tukea käsittelevään 
lukuun. 
 
Valtakunnallisen esiopetuksen perusteiden tekstin kappaleiden jälkeen on 
luettavissa Asikkalan paikalliset esiopetussuunnitelmaratkaisut 
(kursivoituna tekstinä). 
 
Asikkalan esiopetussuunnitelma on strateginen ja pedagoginen työkalu, 
lisäksi se on päivittyvä ja täydentyvä. Esiopetussuunnitelmaa täydentää 
lukuvuosittain laadittavat esiopetuksen lukuvuosisuunnitelmat. 
Paikallisessa esiopetussuunnitelmassa kuvataan esiopetuksen kasvatus- 
ja opetustyön, opiskeluhuollon, oppimisen ja esiopetukseen osallistumisen 
tuen, huoltajien ja esiopetuksen yhteistyön sekä esiopetuksen muun 
toiminnan järjestäminen ja toteuttaminen. 
 
Esiopetussuunnitelman paikallisten linjauksien päivitys on suunnitelmallista 
ja jatkuvaa. Päivitystyötä uusimpien määräyksien mukaisesti jatketaan 
kevään ja syksyn 2025 aikana. 
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